

## **Abexa Event ApS**

**Tingvej 34  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 38 06 71 41**

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2024



---

**Per Beck-Nielsen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Abexa Event ApS  
Tingvej 34  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 38 06 71 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 5. oktober 2016

Hjemsted: Syddjurs

### **Direktion**

Per Beck-Nielsen, direktør

### **Revisor**

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af varer i tilknytning til vagt og sikkerhedstjenester samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 8.039, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 274.652.

Ledelsen finder resultatet mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.994.004</b>	<b>3.672.762</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-2.985.679</u>	<u>-3.244.481</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>8.325</b>	<b>428.281</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-1.833
Andre driftsomkostninger		<u>-14.103</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.778</b>	<b>426.448</b>
Finansielle indtægter	3	1.490	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-4.242</u>	<u>-16.421</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.530</b>	<b>410.027</b>
Skat af årets resultat	5	<u>16.569</u>	<u>-91.740</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.039</u></b>	<b><u>318.287</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>8.039</u>	<u>318.287</u>
		<b><u>8.039</u></b>	<b><u>318.287</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.986	346.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		506.392	18.261
Andre tilgodehavender		24.706	19.033
Udskudt skatteaktiv		16.569	0
Periodeafgrænsningsposter		5.940	3.927
<b>Tilgodehavender</b>		<u>737.593</u>	<u>387.449</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.633</u>	<u>321.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>742.226</u>	<u>709.308</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>742.226</u>	<u>709.308</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>224.651</u>	<u>280.775</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>274.651</u></b>	<b><u>330.775</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.087	95.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.071	13.795
Selskabsskat		0	91.740
Anden gæld		<u>419.417</u>	<u>177.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>467.575</u></b>	<b><u>378.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>467.575</u></b>	<b><u>378.533</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>742.226</u></b>	<b><u>709.308</u></b>
Særlige poster	1		
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	216.613	266.613
Årets resultat	0	8.039	8.039
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>224.652</u></b>	<b><u>274.652</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Særlige poster</b>		
Omkostningskompensation	0	51.948
Omsætningskompensation	<u>0</u>	<u>69.371</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>121.319</u></u>
<p>Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige kompensationspakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget lønkompensation, tilskud til dækning af faste omkostninger samt omsætningskompensation. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.</p>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.935.525	3.120.412
Andre omkostninger til social sikring	36.987	28.835
Andre personaleomkostninger	<u>13.167</u>	<u>95.234</u>
	<u><u>2.985.679</u></u>	<u><u>3.244.481</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.469	0
Andre finansielle indtægter	<u>21</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.490</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	10.635
Andre finansielle omkostninger	<u>4.242</u>	<u>5.786</u>
	<u><b>4.242</b></u>	<u><b>16.421</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	91.740
Årets udskudte skat	<u>-16.569</u>	<u>0</u>
	<u><b>-16.569</b></u>	<u><b>91.740</b></u>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på kr. 16.246. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Abexa Security Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties